DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 04 de Maio de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1247Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA N° 046 DE 24 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário
que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de
Monte Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas
atribuições, e,

 Considerando que o servidor MICHELLE DE SOUSA SILVA,
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período
aquisitivo de 26/08/2015 a 25/08/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor MICHELLE DE SOUSA
SILVA, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
26/08/2015 a 25/08/2016, conforme o requerido nos autos do
processo administrativo, a partir de 01 de Abril de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 24 de Março de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL – DMAE

PORTARIA N° 047 DE 24 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de
funcionário que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de
Monte Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas
atribuições, e,

 Considerando que o servidor NERCI MARIA DA SILVA SANTOS,
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao
período aquisitivo de 14/01/2015 a 13/01/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor NERCI MARIA DA SILVA
SANTOS, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
14/01/2015 a 13/01/2016, conforme o requerido nos autos do
processo administrativo, a partir de 01 de Abril de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 24 de Março de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL – DMAE

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA N° 048 DE 17 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário
que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas atribuições, e,

 Considerando que o servidor JOSE CARLOS DA SILVA, requereu a
concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
01/01/2016 a 31/12/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor JOSE CARLOS DA SILVA,
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 01/01/2016 a
31/12/2016, conforme o requerido nos autos do processo
administrativo, a partir de 01 de Maio de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 17 de Abril de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL – DMAE

PORTARIA N° 049 DE 17 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário
que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas atribuições, e,

 Considerando que o servidor ROBERTO BARBOSA, requereu a
concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
13/06/2015 a 12/06/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor ROBERTO BARBOSA, férias
regulamentares referente ao período aquisitivo de 13/06/2015 a
12/06/2016, conforme o requerido nos autos do processo
administrativo, a partir de 01 de Maio de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 17 de Abril de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL - DMAE

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2